Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.3.6.3.06 Productos metálicos 18,483.52

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 144,997.28

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 619.50

Total 164,100.30

**Ciento sesenta y cuatro  mil Cien  con 30/100 (164,100.30)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.0202.01.0001.5765-Versión 1 164,100.30

Monto de Compromiso
14/09/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131690531 Online Professional Services OPS, SRL 164,100.30

Total 164,100.30